АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10  июля  2012  №   160

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   1 полугодие  2012 года.

        Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2012 года, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие   2012 года:

     профицит бюджета в сумме 4751,4 тыс. руб. (Приложение 1)
     доходы в сумме 10 858,3 тыс. руб. (Приложение 2)
     расходы  в сумме 6 106,9 тыс. руб. (Приложение 3)
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации                                          Э.А.Камнев
Перевалкина М.Р.

(881379)91-343

Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, Прокуратура-1, Приозерские ведомости-1.